correspondientes   a   cada   dirección.   O)   Las   demás  funciones
relacionadas  con la fundación, que no estén expresamente atribuidas a
otra  autoridad  o  le señalen los reglamentos. P) Ejecutar todo acto,
contrato  o  convenio  de asociación cuya cuantía sea hasta por quince
mil  (15.000)  Salarios  mínimos  legales mensuales vigentes, según lo
previsto en los estatutos.

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES

Por  Acta  No.  001  del  20  de  septiembre  de  2016, de Asamblea de
Fundadores,  inscrita  en  esta Cámara de Comercio el 10 de octubre de